PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2015

№ 1125
О внесении дополнения в постановление главы района от 10.11.2014  № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Гусь-Хрустальном районе на 2015-2017 годы»
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы района от 10.11.2014  № 61 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Гусь-Хрустальном районе на 2015-2017 годы» (далее – Программа):

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела I изложить в следующей редакции:
	Объёмы и источники финансирования Программы
	Затраты бюджета муниципального района на реализацию Программы составляют 20 000 (двадцать тысяч) рублей, в том числе:

- 2015 год – 15 000 рублей;
- 2016 год – 5 000 рублей.

1.2. Первое предложение абзаца 1 раздела VI изложить в следующей редакции:
«Затраты бюджета муниципального района на реализацию Программы составляют 20 000 (двадцать тысяч) рублей, в том числе: на 2015 год – 15 000 рублей, на 2016 год – 5 000 рублей.»
1.3. Дополнить раздел IX пунктом 3.18 следующего содержания:
	3.18.
	Изготовление памятки антикоррупционного содержания
	2016
	Администрация

района

1.4. Приложение к Программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин
Приложение

к постановлению администрации района

от 29.10.2015  № 1125
Финансирование мероприятий Программы

	Наименование
мероприятия
	Затраты (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение

	2015
	2016
	2017
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Выпуск буклета «Коррупция: возможно ли ее победить?»
	15,00
	-
	-
	15,00
	МБУК «МПЦБ Гусь-Хрустального района»

	Изготовление памятки антикоррупционного содержания
	-
	5,00
	-
	5,00
	Администрация района

	Итого по Программе
	15,00
	5,00
	-
	20,00